

- 1092 / 11 - 92 / 93

**Chambre des Représentants
de Belgique**

SESSION ORDINAIRE 1993-1994 (*)

19 JANVIER 1994

REVISION DE LA CONSTITUTION

**Proposition du Gouvernement
fédéral portant application de
l'article 132 de la Constitution**

AMENDEMENTS

au texte adopté par la Commission
(Doc. n° 1092/10)

N° 26 DE M. ANCIAUX

Art. 67

Remplacer le 3° par ce qui suit :
*« 3° dix sénateurs désignés par le Conseil flamand
en son sein ».*

N° 27 DE M. ANCIAUX

Art. 68, 118 et 137

Remplacer chaque fois les mots « Conseil de la
Communauté flamande » **par les mots** « *Conseil fla-
mand* ».

Voir :

- 1092 - 92 / 93 :

- N° 1 : Proposition du gouvernement.
- N° 2 : Rapport.
- N° 3 à 8 : Amendements.
- N° 9 : Rapport.
- N° 10 : Texte adopté par la Commission.

Troisième session de la 48^e législature.

- 1092 / 11 - 92 / 93

**Belgische Kamer
van Volksvertegenwoordigers**

GEWONE ZITTING 1993-1994 (*)

19 JANUARI 1994

HERZIENING VAN DE GRONDWET

**Voorstel van de federale Regering
houdende toepassing
van artikel 132 van de Grondwet**

AMENDEMENTEN

op de tekst aangenomen door de Commissie
(Stuk n° 1092/10)

N° 26 VAN DE HEER ANCIAUX

Art. 67

Het 3° vervangen door wat volgt :
*« 3° tien senatoren aangewezen door en uit de
Vlaamse Raad ».*

N° 27 VAN DE HEER ANCIAUX

Art. 68, 118 en 137

De woorden « Raad van de Vlaamse Gemeen-
schap » **telkens vervangen door de woorden**
« Vlaamse Raad ».

Zie :

- 1092 - 92 / 93 :

- N° 1 : Voorstel van de regering.
- N° 2 : Verslag.
- N° 3 tot 8 : Amendementen.
- N° 9 : Verslag.
- N° 10 : Tekst aangenomen door de Commissie.

Derde zitting van de 48^e zittingsperiode.

N° 28 DE M. ANCIAUX

Art. 115

Au § 1^{er} supprimer les mots « Conseil de la Communauté flamande, dénommé ».

N° 29 DE M. ANCIAUX

Art. 127, 128, 129 et 166

Remplacer chaque fois les mots « les Conseils de la Communauté française et de la Communauté flamande » **par les mots** « *le Conseil de la Communauté française et le Conseil flamand* ».

N° 28 VAN DE HEER ANCIAUX

Art. 115

In § 1, de woorden « Raad van de Vlaamse Gemeenschap, » **en het woord** « genoemd » **weglaten.**

N° 29 VAN DE HEER ANCIAUX

Art. 127, 128, 129 en 166

De woorden « de Raden van de Vlaamse en de Franse Gemeenschap » **telkens vervangen door de woorden** « *de Vlaamse Raad en de Raad van de Franse Gemeenschap* ».

V. ANCIAUX